
Závěrečný účet za rok 2021
Město Plumlov

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Město Plumlov
Rudé armády 302
798 03 Plumlov

00288632

Kontaktní údaje

Telefon 582 393 217
E-mail romana.vykydalova@mestoplumlov.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 6

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 7

Majetek 8

Komentář 9

Strana



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

S návrhem rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 6 094 736,83 8 000 000,00 6 100 000,0076,18 99,91 5 263,17

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 391 351,23 200 000,00 392 000,00195,68 99,83 648,77

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 1 014 742,19 700 000,00 1 015 300,00144,96 99,95 557,81

1121 Daň z příjmů právnických osob 8 562 482,20 7 500 000,00 8 600 000,00114,17 99,56 37 517,80

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 578 170,00 500 000,00 578 170,00115,63 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 19 142 240,49 15 000 000,00 19 150 000,00127,61 99,96 7 759,51

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 19 478,50 0,00 20 000,000,00 97,39 521,50

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 1 234 610,00 1 360 000,00 1 360 000,0090,78 90,78 125 390,00

1341 Poplatek ze psů 46 363,00 50 000,00 50 000,0092,73 92,73 3 637,00

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 124 383,00 120 000,00 140 000,00103,65 88,85 15 617,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 11 680,00 10 000,00 12 000,00116,80 97,33 320,00

1344 Poplatek ze vstupného 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

1349 Zrušené místní poplatky 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

1361 Správní poplatky 475 400,00 400 000,00 476 000,00118,85 99,87 600,00

1381 Daň z hazardních her 282 439,77 200 000,00 300 000,00141,22 94,15 17 560,23

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 13,62 0,00 14,000,00 97,29 0,38

1511 Daň z nemovitých věcí 1 736 791,97 1 800 000,00 1 800 000,0096,49 96,49 63 208,03

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 110,80 283 601,2099,2939 714 882,80 39 998 484,0035 845 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 638 477,58 790 000,00 810 500,0080,82 78,78 172 022,42

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 4 840,00 20 000,00 20 000,0024,20 24,20 15 160,00

2122 Odvody příspěvkových organizací 796 765,24 0,00 796 765,240,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 57 462,00 70 000,00 70 000,0082,09 82,09 12 538,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 2 045 942,00 2 070 000,00 2 223 000,0098,84 92,04 177 058,00

2141 Příjmy z úroků (část) 448,25 1 000,00 1 000,0044,83 44,83 551,75

2211 Sankční platby přijaté od států, obcí a krajů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 301 452,56 10 000,00 307 000,003 014,5 98,19 5 547,44

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2310 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 1 164,00 10 000,00 10 000,0011,64 11,64 8 836,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 10 000,00 22 000,00200,00 90,91 2 000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 666 104,83 580 000,00 699 373,00114,85 95,24 33 268,17

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 127,85 426 981,7891,434 552 656,46 4 979 638,243 561 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 32 700,00 0,00 32 700,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,0032 700,00 32 700,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 653 752,96 0,00 653 752,960,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 2 497 400,00 2 443 500,00 2 497 400,00102,21 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 5 977 129,05 0,00 5 977 129,050,00 100,00 0,00

4119 Ostatní neinvestič.přij.transfery od rozpočtů ústř.úrovně 3 636,00 0,00 3 636,000,00 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 80 560,00 150 000,00 80 560,0053,71 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 9 309 700,00 0,00 9 309 700,000,00 100,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 7 016 109,12 0,00 7 016 109,120,00 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 10 102 587,69 5 000 000,00 10 102 587,69202,05 100,00 0,00

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 500 000,00 0,00 500 000,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 3 751 118,08 0,00 3 751 118,080,00 100,00 0,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený4Třída %PŘIJATÉ TRANSFERY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 525,34 0,00100,0039 891 992,90 39 891 992,907 593 500,00

Příjmy celkem: 179,13 710 582,9899,1684 192 232,16 84 902 815,1446 999 500,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 4 910 504,00 4 450 000,00 5 088 043,00110,35 96,51 177 539,00

5019 Ostatní platy 4 438,00 0,00 5 000,000,00 88,76 562,00

5021 Ostatní osobní výdaje 464 762,00 475 000,00 588 400,0097,84 78,99 123 638,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 938 612,00 2 000 000,00 2 000 000,0096,93 96,93 61 388,00

5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 296,00 0,00 300,000,00 98,67 4,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1 539 974,00 1 459 000,00 1 623 511,00105,55 94,85 83 537,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 610 235,00 605 000,00 648 974,00100,87 94,03 38 739,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 19 642,00 25 000,00 25 000,0078,57 78,57 5 358,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 217,00 0,00 2 000,000,00 60,85 783,00

5132 Ochranné pomůcky 4 627,00 16 000,00 21 000,0028,92 22,03 16 373,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 7 659,00 0,00 8 000,000,00 95,74 341,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 289,00 13 000,00 13 000,0025,30 25,30 9 711,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 268 110,92 160 000,00 321 700,00167,57 83,34 53 589,08

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 693 544,21 610 000,00 895 600,00113,70 77,44 202 055,79

5141 Úroky vlastní 34 304,42 150 000,00 150 000,0022,87 22,87 115 695,58

5151 Studená voda 208 127,30 227 000,00 249 000,0091,69 83,59 40 872,70

5153 Plyn 383 584,43 400 000,00 428 000,0095,90 89,62 44 415,57

5154 Elektrická energie 886 976,05 1 045 000,00 1 009 000,0084,88 87,91 122 023,95

5156 Pohonné hmoty a maziva 69 877,00 80 000,00 80 000,0087,35 87,35 10 123,00

5161 Poštovní služby 114 965,00 100 000,00 125 000,00114,97 91,97 10 035,00

5162 Služby elektronických komunikací 80 746,82 83 500,00 83 500,0096,70 96,70 2 753,18

5163 Služby peněžních ústavů 251 855,40 406 300,00 406 300,0061,99 61,99 154 444,60

5164 Nájemné 152 103,53 152 000,00 178 000,00100,07 85,45 25 896,47

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání 14 070,00 40 000,00 24 000,0035,18 58,63 9 930,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 231 476,49 252 000,00 280 000,0091,86 82,67 48 523,51

5169 Nákup ostatních služeb 5 692 687,91 3 672 400,00 6 328 900,00155,01 89,95 636 212,09

5171 Opravy a udržování 5 564 801,58 2 497 000,00 6 415 200,00222,86 86,74 850 398,42

5172 Programové vybavení 19 341,00 0,00 25 000,000,00 77,36 5 659,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00 6 000,00

5175 Pohoštění 11 447,00 40 000,00 40 000,0028,62 28,62 28 553,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 26 650,00 20 000,00 40 000,00133,25 66,63 13 350,00

5194 Věcné dary 39 641,74 42 000,00 50 000,0094,39 79,28 10 358,26

5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 29 987,00 24 000,00 29 987,00124,95 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 484 871,00 0,00 484 871,000,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 45 609,50 50 000,00 45 609,5091,22 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 132 342,00 104 000,00 133 862,00127,25 98,86 1 520,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 12 073 052,00 12 073 052,00 12 073 052,00100,00 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 11 673 019,00 0,00 11 673 019,000,00 100,00 0,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 356 659,20 350 000,00 357 000,00101,90 99,90 340,80

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -52 292,45 210 000,00 -45 000,00-24,90 116,21 7 292,45

5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 37 881,00 40 000,00 40 000,0094,70 94,70 2 119,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 578 170,00 500 000,00 578 170,00115,63 100,00 0,00

5366 Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obcemi 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 4 810,00 0,00 5 000,000,00 96,20 190,00

5492 Dary obyvatelstvu 48 000,00 40 000,00 52 000,00120,00 92,31 4 000,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 23 105,00 30 000,00 30 000,0077,02 77,02 6 895,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 3 382 248,00 3 473 048,810,00 0,00 3 473 048,81

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 136,72 6 404 268,2688,5849 684 779,05 56 089 047,3136 339 500,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 118 580,00 500 000,00 500 000,0023,72 23,72 381 420,00

6121 Budovy, haly a stavby 30 552 781,76 10 100 000,00 30 848 131,25302,50 99,04 295 349,49

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6123 Dopravní prostředky 6 590 907,00 2 800 000,00 6 657 000,00235,39 99,01 66 093,00

6349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 0,00 60 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 276,84 742 862,4998,0537 262 268,76 38 005 131,2513 460 000,00

Výdaje celkem: 174,59 7 147 130,7592,4086 947 047,81 94 094 178,5649 799 500,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -1 020 697,21 0,00 5 415 850,560,00 -18,85 6 436 547,77

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 6 243 666,05 12 800 000,00 6 243 666,0548,78 100,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -2 468 153,19 -10 000 000,00 -2 468 153,1924,68 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 98,39 6 436 547,7729,972 754 815,65 9 191 363,422 800 000,00

Financování celkem: 98,39 6 436 547,7729,972 754 815,65 9 191 363,422 800 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
14984 MV ČR Dotace pro jednotky SDH obcí - cisterna JSDH 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

17968 MMR IROP - cyklostezka 422 365,99 422 365,99 0,00 0,00

17969 MMR IROP - cyklostezka 7 180 221,70 7 180 221,70 0,00 0,00

90992 SFŽP Národní program Živ. prostředí - kanalizace 4 099 040,72 4 099 040,72 0,00 0,00

91628 SFDI Financování dopravní infrastruktury - chodníky 2 917 068,40 2 917 068,40 0,00 0,00

Celkem 17 118 696,81 17 118 696,81 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 399 378,00 399 378,00 0,00 0,00

13305 MPSV ČR Neinv.ned.transf.,soc.sl. - pro DpS Soběsuky 8 936 000,00 8 936 000,00 0,00 0,00

13351 MPSV ČR Řešení naléh.potřeb soc.služeb -pro DpS 1 825 097,00 1 825 097,00 0,00 0,00

14004 MV ČR JSDH mzdy, zásahy 169 200,00 124 200,00 0,00 45 000,00

15011 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.- pozemkové úpravy 1 678 032,05 1 678 032,05 0,00 0,00

17039 MMR COVID-Ubytování - pro KZ Plumlov 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00

33063 MŠMT ČR OP VVV - PO3 neinvestice - pro ZŠ Plumlov 650 722,00 650 722,00 0,00 0,00

34002 MK ČR Podpora obnovy kult.památek prostř.obcí 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

34026 MK ČR Program ochrany měkkých cílů v oblasti kultury 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00

34341 MK ČR Záchrana archit.dědictví - zámek 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

98037 VPS Kompenzační bonus pro rok 2021 498 752,96 498 752,96 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace - volby do Parlamentu ČR 155 000,00 116 474,00 0,00 38 526,00

Celkem 15 566 882,01 15 483 356,01 0,00 83 526,00

83 526,00Transfery celkem 32 685 578,82 0,0032 602 052,82

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Prostějov - cyklostezka 500 000,00 500 000,00 0,00 0,004221

00401 Olomoucký kraj - cyklostezka 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,004222

00470 Kanalizace Běliska 320 000,00 320 000,00 0,00 0,004222

00583 Kanalizace ATC Žralok 500 000,00 500 000,00 0,00 0,004222

00590 Chodníky Plumlov 431 118,08 390 151,03 0,00 40 967,054222

Celkem 4 251 118,08 4 210 151,03 0,00 40 967,05

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 2 497 400,00 2 497 400,00 0,00 0,004112

Ostatní neinvestič.přij.transfery od rozpočtů ústř.úrovně 3 636,00 3 636,00 0,00 0,004119

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 80 560,00 80 560,00 0,00 0,004121

00415 Ochranné prostředky JSDH 13 700,00 13 700,00 0,00 0,004122

00510 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro ZŠ Plumlov 30 000,00 30 000,00 0,00 0,004122

00550 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - zámek bašta 250 000,00 250 000,00 0,00 0,004122

00555 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro KZ Plumlov 80 000,00 80 000,00 0,00 0,004122

Celkem 2 955 296,00 2 955 296,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 40 967,050,007 165 447,037 206 414,08

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Software 115 116,00 0,00 115 116,00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 430 279,09 19 398,71 449 677,80
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 810 552,00 0,00 810 552,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 441 472 982,78 44 865 966,65 486 338 949,43
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 21 947 211,25 6 646 567,00 28 593 778,25
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 804 462,93 192 753,92 5 997 216,85

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 31 275 368,16 -4 177,76 31 271 190,40

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 960 740,00 128 260,00 1 089 000,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 22 813 387,49 -13 628 557,84 9 184 829,65

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 1 000,00 -1 000,00 0,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k software -45 576,00 -5 760,00 -51 336,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -430 279,09 -19 398,71 -449 677,80
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -639 237,00 -13 188,00 -652 425,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -114 952 566,00 -5 489 368,00 -120 441 934,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -7 920 778,22 -926 536,00 -8 847 314,22
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -5 804 462,93 -192 753,92 -5 997 216,85

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 5 774,40 402,00 6 176,40
Zboží na skladě 4 790,91 -2 299,17 2 491,74

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Poskytnuté příspěvky Městem Plumlov v roce 2021:

Základní škola Plumlov, p.o. 3 450 000,00 Kč

Mateřská škola Plumlov, p.o. 1 200 000,00 Kč

Základní umělecká škola Plumlov, p.o. 200 000,00 Kč

Klubové zařízení Plumlov, p.o. 6 323 052,00 Kč

Domov pro seniory Soběsuky, p.o. 900 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plumlov 6 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Soběsuky 70 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žárovice 8 350,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hamry 9 000,00 Kč

TJ SOKOL Plumlov, z.s. 200 000,00 Kč

Klub vojenské historie LITAVA, z.s. 15 000,00 Kč

Římskokatolická farnost Plumlov 30 000,00 Kč

Český svaz chovatelů, základní organizace 5 000,00 Kč

65. oddíl vodních skautů Bukanýr Plumlov 15 000,00 Kč

Sportovní DH Plumlov, z.s. 30 000,00 Kč

Střelecký klub šípových zbraní Plumlov, z.s. 16 500,00 Kč

Josef Pálka 2 000,00 Kč

Fikarová Jasinska Halyna 5 000,00 Kč

Povodí Moravy, s.p. 73 021,00 Kč

12 557 923,00 Kč

Sociální fond:

Počáteční stav k 1.1.2021 73 814,42 Kč

Konečný stav k 31.12.2021 37 390,93 Kč

V roce 2021

- tvorba fondu 165 226,08 Kč

- čerpání fondu 170 135,00 Kč

z toho příspěvek na stravné 148 500,00 Kč

příspěvek na rekreaci, tábor, ozdr.pobyty 17 105,00 Kč

ostatní (poplatek bance, ...) 4 530,00 Kč

Fond oprav vodohospodářské infrastruktury:

Počáteční stav k 1.1.2021 3 016 066,00 Kč

Konečný stav k 31.12.2021 3 472 426,00 Kč

V roce 2021

- tvorba fondu 800 000,00 Kč

- čerpání fondu 343 640,00 Kč

Tvorba a použití peněžních fondů

Vyúčtování fin. vztahů k ost. rozp. veřejné úrovně

Závěrečný účet za rok 2021 strana 9



NÁKLADY VÝNOSY ZISK+/ZTRÁTA-

PŘED ZDANĚNÍM

Základní škola Plumlov, p.o.

Hlavní činnost 32 713 030,45 Kč 32 723 088,88 Kč 10 058,43 Kč

Hospodářská činnost 512 194,57 Kč 583 830,00 Kč 71 635,43 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 105 dne 21. 2. 2022, hlasování 5 hlasů pro

(Jančíková, Hyndrich, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Mateřská škola Plumlov, p.o.

Hlavní činnost 8 447 280,58 Kč 8 401 790,31 Kč -45 490,27 Kč

Hospodářská činnost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 105 dne 21. 2. 2022, hlasování 5 hlasů pro

(Jančíková, Hyndrich, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Základní umělecká škola Plumlov, p.o.

Hlavní činnost 17 004 562,68 Kč 17 241 595,41 Kč 237 032,73 Kč

Hospodářská činnost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 104 dne 7. 2. 2022, hlasování 5 hlasů pro

(Jančíková, Hyndrich, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Domov pro seniory Soběsuky, p.o.

Hlavní činnost 25 944 095,08 Kč 25 944 095,08 Kč 0,00 Kč

Hospodářská činnost 469 145,74 Kč 506 385,00 Kč 37 239,26 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 105 dne 21. 2. 2022, hlasování 5 hlasů pro

(Jančíková, Hyndrich, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Klubové zařízení Plumlov, p.o.

Hlavní činnost 8 577 288,43 Kč 8 703 446,75 Kč 126 158,32 Kč

Hospodářská činnost 4 173 379,55 Kč 4 424 329,53 Kč 250 949,98 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 105 dne 21. 2. 2022, hlasování 4 hlasy pro

(Jančíková, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

Majetek a hospodaření příspěvkových organizací

Závěrečný účet za rok 2021 strana 10



NÁKLADY VÝNOSY ZISK+/ZTRÁTA-

PŘED ZDANĚNÍM

ATC Žralok Plumlov s.r.o.

Hlavní činnost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hospodářská činnost 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Účetní závěrka schválena na zasedání rady č. 107  dne 21. 3. 2022, hlasování 4 hlasy pro

(Jančíková, Nezval, Borský, Ing. Svoboda)

     Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění

podle rozpočtové skladby a další informace ze Závěrečného účtu Města Plumlova se všemi

přílohami za rok 2021 jsou zveřejněny na webových stránkách Města Plumlov v sekci ekonomika města

https://www.mestoplumlov.cz/uredni-deska 

v tištěné verzi jsou k nahlédnutí na Městském úřadu v Plumlově, dveře č. 18 v pracovní době:

po 7:00 - 17:00

út 7:00 - 15:00

st 7:00 - 17:00

čt 7:00 - 14:00

pá 7:00 - 13:00

     Nedílnou součástí Závěrečného účtu je zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Města Plumlova za r. 2021 ze dne 24. 2. 2022, které bylo provedeno pověřenými kontrolory Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, Odbor kontroly. 

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

1) Kontrolní zjištění - nebyly zjištěny chyby a nedostatky

2) Případná rizika - nebyla zjištěna případná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření 

územního celku v budoucnosti

3) Podíl pohledávek, závazků na rozpočtu a podíl zastaveného majetku na celkovém majteku

- podíl pohledávek na rozpočtu 0,60 %

- podíl závazků na rozpočtu 6,59%

- podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,42%

4) Ověření výše dluhu - dluh ÚSC nepřekročil 60% průměru příjmů za poslední 4 roky

Majetek a hospodaření ostatních právnických osob

Obecný komentář

Závěrečný účet za rok 2021 strana 11

https://www.mestoplumlov.cz/uredni-deska


Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 12

Vyvěšeno: 13. 5. 2022

Sňato:          9. 6. 2022


		2022-05-13T08:04:06+0200
	Romana Vykydalová


		2022-05-13T08:11:24+0200
	Gabriela Jančíková




